

**ALL INDIA PRICELIST EXCEPT FOR NORTHERN & SOUTHERN INDIA - "ECOPLUS
INTERIOR EMULSION" - (MRP RATES) -
PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY'2018**

All India Price

Interior Emulsion							
SL.NO.	ITEM	PACK	UNIT	EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
				per pack	per Ltr	per pack	per Ltr
				Rs	Rs	Rs	Rs
1	SNOW WHITE						
	20 Lts Pack	20	Ltr	2,543.00	127.15	2,365.00	118.25
	10 Lts Pack	10	Ltr	1,344.00	134.40	1,250.00	125.00
	4 Lts Pack	4	Ltr	587.00	146.75	546.00	136.50
	1 Lt. Pack	1	Ltr	158.00	158.00	147.00	147.00
2	WHITE BASE ECO 1						
	20 Lts Pack	20	Ltr	2,456.00	122.80	2,284.00	114.20
	10 Lts Pack	10	Ltr	1,305.00	130.50	1,214.00	121.40
	4 Lts Pack	4	Ltr	561.00	140.25	522.00	130.50
	1 Lt. Pack	1	Ltr	152.00	152.00	141.00	141.00
3	WHITE BASE ECO 5						
	3.6 ltr Pack	3.6	Ltr	530.00	147.22	493.00	136.94
	0.90 ltr Pack	0.9	Ltr	138.00	153.33	128.00	142.22
4	Vibrant Red Base ECO 9						
	3.6 ltr Pack	3.6	Ltr	706.00	196.11	657.00	182.50
	0.90 ltr Pack	0.9	Ltr	185.00	205.56	172.00	191.11
5	Vibrant Yellow Base ECO 10						
	3.6 ltr Pack	3.6	Ltr	660.00	183.33	614.00	170.56
	0.90 ltr Pack	0.9	Ltr	175.00	194.44	163.00	181.11